

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199
Kundennr.: 17614
Datum: 14. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201315 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2143:				Lieferung an: Louben, Wommelgem
1	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	12	Stück	4,61	55,32
2	63907		STEADY Montagesatz M14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	16,98	50,94
3	40114		BÜNTE Rohrstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 54,00 kg	30	Stück	4,25	127,50
4	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,90 kg	20	Stück	3,75	75,00
5	105095		ASPÖCK Winkelhalter 90°, f. Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,06 kg	10	Stück	0,45	4,50
6	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201315							313,26
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201315							313,26
			Lieferungsnr. DI211201319 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2150:				Lieferung an: Braamhaar Aanhangwagens, Enter
8	40230		Kompaktlager 309729 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 21,12 kg	48	Stück	3,77	180,96
9	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,60 kg	40	Stück	4,79	191,60
10	407810		Kompaktlager 30/60 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	3,54	70,80

Rechnung

Seite 2 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	101071		Versandgewicht: 0,00 kg Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	3,52	35,20
12	10133		Versandgewicht: 1,70 kg ASPÖCK Isolierschlauch, 16 x 1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,90	9,00
13	105000		Versandgewicht: 0,40 kg ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	10	Stück	2,40	24,00
14	10149		Versandgewicht: 1,60 kg MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	3,71	74,20
15	80130		Versandgewicht: 3,20 kg Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	3,01	3,01
16	400170		Versandgewicht: 0,11 kg Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	15	Stück	1,35	20,25
17	10255		Versandgewicht: 0,84 kg Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	50	Stück	0,27	13,50
18	10818		Versandgewicht: 2,00 kg LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	45,48	45,48
19	10819		Versandgewicht: 0,42 kg LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	43,80	43,80
20	108190		Versandgewicht: 0,41 kg LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	48,41	48,41
21	702		Versandgewicht: 0,41 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201319							760,21
			Lieferungsnr. DI211201320 vom 13.12.2021: Lieferung an: Titan Jelsum Van der Werf Jelsum B.V., Jelsum				
			Externe Belegnr. ORDER #2147:				
22	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	19	Stück	5,51	104,69
23	200550		Versandgewicht: 12,54 kg FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	25	Stück	5,54	138,50
			Versandgewicht: 16,50 kg				

Rechnung

Seite 3 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,00 kg	50	Stück	2,55	127,50
25	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,80 kg	10	Stück	6,19	61,90
26	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	4,79	47,90
27	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201320							480,49
			Lieferungsnr. DI211201322 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2144:	Lieferung an: De Strookappe Aanhangwagens, Bentelo			
28	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm² Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,00 kg	200	Stück	0,06	12,00
29	10289		GEKA Stoßverbinder, 1,5-2,5 mm² Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	0,06	0,06
30	105090		FRISTOM Halter, f. FT-001/Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,23 kg	6	Stück	0,44	2,64
31	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201322							14,70
32	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201322							14,70
			Lieferungsnr. DI211201327 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2145:	Lieferung an: Ko van den Berg Aanhangwagencentrum, Utrecht			
33	40332		AL-KO Achsstoßdämpfer, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,68 kg	6	Stück	27,03	162,18
34	40335		Achsstoßdämpferhalter f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,70 kg	10	Stück	1,74	17,40
35	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201327							179,58
			Lieferungsnr. DI211201339 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2148:	Lieferung an: lansing- Unitra GMBH, Bad Bentheim			
36	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,70 kg	5	Stück	9,63	48,15

Rechnung

Seite 4 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201339							48,15
		Lieferungsnr. DI211201372 vom 13.12.2021: Lieferung an: campingshow vervaet, Lokeren					
		Externe Belegnr. ORDER #2155:					
38	65171		BünteKartt Stützrad PLUS	3	Stück	22,28	66,84
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 15,36 kg					
39	80301		90 S/3, 700 - 1000 kg, Oben	1	Stück	194,01	194,01
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 8,48 kg					
40	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201372							260,85
		Lieferungsnr. DI211201378 vom 13.12.2021: Lieferung an: Aanhangwagen stock, Oostende					
		Externe Belegnr. ORDER #2158:					
41	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm	2	Stück	28,49	56,98
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN					
		Versandgewicht: 18,00 kg					
42	40344		Diebstahlsicherung für AL-KO	1	Stück	28,38	28,38
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 0,00 kg					
43	40547		Auto Cargo Belt 25 mm, 3m,	5	Stück	6,19	30,95
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN					
		Versandgewicht: 3,20 kg					
44	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose	2	Stück	5,23	10,46
		Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 0,30 kg					
45	63587		Arbeitsscheinwerfer 3500 F	4	Stück	22,10	88,40
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN					
		Versandgewicht: 3,22 kg					
46	20424		SPX Hydraulikaggregat, 6,6 l, 12 V, 1800 W	1	Stück	202,37	202,37
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR					
		Versandgewicht: 12,34 kg					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA210027343					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #1766					
47	101070		Kabelverbinder-does, 8-polig	2	Stück	5,23	10,46
		GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen					
		Leitungsverbinder, Schraubanschluss,					
		spritzwassergeschützt					
		H: 73 x B: 125 x T: 39 mm					
		Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 0,30 kg					

Rechnung

Seite 5 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
48	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201378							428,00
			Lieferungsnr. DI211201381 vom 13.12.2021: Lieferung an: A.C. Smits Aanhangwagens, Kapel Avezaath				
			Externe Belegnr. ORDER #2157:				
49	70260		Westfalia Schraubenfeder grün,	1	Stück	30,04	30,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,48 kg				
50	70261		Westfalia ZS-Schraubenfeder-Be	4	Stück	17,10	68,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 3,28 kg				
51	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3	20	Stück	4,79	95,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 10,80 kg				
52	40230		Kompaktlager 309729	20	Stück	3,77	75,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 8,80 kg				
53	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201381							269,64
			Lieferungsnr. DI211201425 vom 13.12.2021: Lieferung an: Marinus Aanhangwagens Gilze, Gilze				
			Externe Belegnr. ORDER #2163:				
54	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm	6	Stück	0,20	1,20
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,08 kg				
55	90259		BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm	2	Stück	6,13	12,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,36 kg				
56	90501		KNOTT Ausgleichswaage komplett	1	Stück	9,63	9,63
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,99 kg				
57	90376		KNOTT Ausgleichswaage komplett	1	Stück	11,32	11,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,90 kg				
58	90375		KNOTT Ausgleichswaage komplett	1	Stück	3,90	3,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,17 kg				
59	11751		KNOTT Bowdenzug, HL 1200/SL 1570 mm	1	Stück	38,32	38,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 2,11 kg				
60	11778		AL-KO Bowdenzug, f. BPW HL 2030/SL 2330 mm	1	Stück	80,00	80,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,86 kg				
61	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts	1	Stück	6,69	6,69

Rechnung

Seite 6 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg				
62	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	7,67	7,67
63	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	5,22	5,22
64	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	5,21	5,21
65	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	8,14	8,14
66	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	7,20	14,40
67	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	6	Stück	0,48	2,88
68	40201		Gabelkopf M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,63 kg	6	Stück	0,91	5,46
69	40202		Gabelkopf M 12 x 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	6	Stück	1,68	10,08
70	40204		ES-Bolzen M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	6	Stück	0,30	1,80
71	40205		ES-Bolzen M 12 x 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	6	Stück	0,46	2,76
72	10120		Kabelbinder, 4,5 x 120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	100	Stück	0,03	3,00
73	10121		Kabelbinder, 4,8 x 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,14 kg	100	Stück	0,03	3,00
74	10122		Kabelbinder, 4,8 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,24 kg	100	Stück	0,04	4,00
75	10123		Kabelbinder, 4,8 x 360 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	100	Stück	0,05	5,00

Rechnung

Seite 7 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,20 kg				
76	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211201425				241,94
			Lieferungsnr. DI211201435 vom 13.12.2021: Lieferung an: Hako Trailers, Nieuw-Amsterdam Externe Belegnr. ORDER #2154 + RS:				
77	80493		AL-KO Stoßdämpfer 251 S, neu, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	40,02	40,02
78	42047		Fangseil für ungebremste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	1,51	3,02
79	21069		Gasfeder 1750 N, 14/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	5,51	11,02
80	21068		Gasfeder 1500 N, 14/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	5,51	11,02
81	21071		Gasfeder 2000 N, 14/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	5,51	11,02
82	402640		Bruststangenendstück m. Hakent Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	2,64	5,28
83	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	2,55	5,10
84	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	8,96	17,92
85	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	5,54	5,54
86	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg	4	Stück	1,53	6,12
87	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,74 kg	10	Stück	1,28	12,80
88	42750		Abreißeil 1000 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	0,86	8,60
89	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse	20	Stück	0,27	5,40

Rechnung

Seite 8 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg				
90	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	1,17	3,51
91	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	2,12	8,48
92	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	6	Stück	2,57	15,42
93	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	7,92	31,68
94	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	19,89	19,89
95	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	2,12	6,36
96	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201435							228,20
Lieferungsnr. DI211201437 vom 13.12.2021:				Lieferung an: Onlinetrailerparts, Lelystad			
Externe Belegnr. #2164 - PO9002:							
97	20233		Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,85 kg	50	Stück	0,14	7,00
98	42604		DoubleLock Padlock FIX Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	25,40	254,00
99	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	5,22	52,20
100	42212		KK 14-B, Ø 45 mm,	2	Stück	13,44	26,88

Rechnung

Seite 9 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027837 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1869				
101	10830		JOKON achterlichtunit BBSKN 830 L JOKON 830 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 130 x B: 200 x T: 55 mm	1	Stück	8,48	8,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg				
102	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211201437				348,56
103	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211201437				348,56
			Lieferungsnr. DI211201445 vom 13.12.2021: Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode Externe Belegnr. #2162 (PO06581):				
104	10715		AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	13,30	13,30
105	10713		AJ.BA FP.30 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	21,26	21,26
106	10714		AJ.BA FP.35 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	21,26	21,26
107	40763		Kegelrollenlager 32206 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,87 kg	3	Stück	2,67	8,01
108	40305		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	26,21	52,42
109	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 11,30 kg	10	Stück	12,07	120,70
110	40050		Typenschild neutral Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019075 *** Ihre Belegnr.: ORDER #281	100	Stück	0,68	68,00

Rechnung

Seite 10 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
111	63960		STEADY Diebstahlsicherung STEADY Diebstahlsicherung KS-20, für AL-BE, Zugkugelumkopplungen ungebremst, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021027 *** Ihre Belegnr.: ORDER #656	3	Stück	47,81	143,43
112	63960		STEADY Diebstahlsicherung STEADY Diebstahlsicherung KS-20, für AL-BE, Zugkugelumkopplungen ungebremst, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024775 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1295	4	Stück	47,81	191,24
113	63962		STEADY Diebstahlsicherung STEADY Diebstahlsicherung KS-24, für AL-KO AKS 1300 Antischlingerkopplung, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025570 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1446	5	Stück	47,81	239,05
114	63902		STEADY Diebstahlsicherung STEADY Diebstahlsicherung KS-29, für AL-BE Zugkugelumkopplungen aus Guss ab 3000 kg, SCM genehmigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027512 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1799	5	Stück	47,81	239,05
115	41003		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027618 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1819	2	Stück	5,14	10,28
116	63902		STEADY Diebstahlsicherung STEADY Diebstahlsicherung KS-29, für AL-BE Zugkugelumkopplungen aus Guss ab 3000 kg, SCM genehmigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029058	3	Stück	47,81	143,43

Rechnung

Seite 11 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
117	10917		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2129 ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm	2	Stück	5,22	10,44
118	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201445							1.281,87
119	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201445							1.281,87
Lieferungsnr. DI211201446 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2165:				Lieferung an: Titan Jelsum Van der Werf Jelsum B.V., Jelsum			
120	40243		Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	1,11	11,10
121	405420		Zurrgurt m. Ratsche, 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,20 kg	5	Stück	8,08	40,40
122	10621		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	8,56	8,56
123	10907		ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	7,61	22,83
124	10909		ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	7,61	30,44
125	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	18,50	185,00
126	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201446							298,33
Lieferungsnr. DI211201472 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2168:				Lieferung an: Plantinga Aanhangwagens, St.-Jacobiparochie			
127	40246		Kegelrollenlager LM 44649/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	1,29	12,90
128	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201472							12,90
Lieferungsnr. DI211201483 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2169:				Lieferung an: KASS BV Aanhangwagens, Helmond			

Rechnung

Seite 12 von 12

Rechnungsnr.: DF211201199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
129	63904		STEADY Kupplungsschloss feste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,50 kg	7	Stück	60,75	425,25
130	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201483							425,25
Total EUR							5.591,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201199 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 482,3680